Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃON" b5b t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a devida manutenção da iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, na Rua Professor Vasco Fernandes
Dias Filho, localizada no Bairro Portão Grande.

JUSTIFICATIVA

fe ito s po r m u i to s,, J:l o ::', f *::"rJ:;,ili" rloj i!' ".1;r1lii*"1 ãx'ff;
seguro noturno de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2.022.

*
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradea racoiabadaserra.sp.gov.br

Site: tlTwv.camaradearaco iabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.t7210001-01

a,'a

o Marcia Duarte
Bom dia! Teria como colocar mais
luz no poste do caminho que vai
para o novo tempo? Trabalho lá e
volto a pé no horário de 22horas.
Novo tempo é moradia de pessoas
com altismo

6 h Curtir Responder

Manoel Henrique Soares
Marcia Duarte aPaz.. Farei a sua

solicitação para o Prefeito! lO

1@

ó

Agora mesmo Curtir RespondéfO

Ó Escreva uma resposta...

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000